Offizielle Ergebnisliste
Bundesschimeisterschaften der Berufsschulen 2013 Schi

Lungau

Ort und Datum: Mauterndorf - GroBeck, 06.03.2013
Veranstalter: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)
Durchfiihrender Verein: UNION-SPORTCLUB MAUTERNDORF (4078)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Grall Johann
Zielrichter: Scharfetter Horst
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Strecke: GroBeck
Starthohe: 2030 m Zielhohe: 1800 m
Hohendifferenz: 230 m Lange: 800 m
Gemeldete Starter: 129
In der Wertung: 91 (70,54%)
Damen I
1 8 Kindl Stefanie 1996
2 1 Mark Jessica 1996
3 7 Hofferer Sonja 1996
4 5 Seifzenecker Verena 1996
5 6 Hofmann Katharina 1997
6 9 Endletzberger Kerstin 1996
7 2 Runggaldier Anna 1997
8 4 Piereder Michelle 1996

Mittwoch, 06. Marz 2013, 14:06

Tirol

Tirol

Karnten
Oberosterreich
Oberdsterreich
Salzburg
Sidtirol
Salzburg

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

52,07
54,38
55,98
56,32
59,22
1:07,63
1:08,16
1:30,44
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Gen.Nr.

0,00
2,31
3,91
4,25
7,15
15,56
16,09
38,37
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang
Herren I

O©C oo~ A WN -

10
1
12
13
14
15
16
17
18

Damen I1

SO NOGIAWN=

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20

StNr

20
34
3
36
31
13
32
11
27
21
19
18
30
24
10
16
23
33

40
54
38
43
56
53
65
41
62
45
63
42
39
50
61
64
59
47
57
46

Name

Schwerzler Daniel
Zemmer Lukas

Herg Claudio
Chizzali Manuel
Wachter Philipp
Staffler Gabriel
Innerhofer Dominik
Neumayr Florian
Glinserer Felix
Brandl Matthias
Hofegger Roland
Lasser Kilian
Prenner Damian
Wernitznig Bernhard
Spreitzer Benjamin
Schmidhofer Michael
Heugenhauser Thomas
Mader Michele

Stecher Elena
NeRler Kathrin
Loipold Laura
Renner Bernadette
Sommavilla Alessia
Pilz Patricia

Steiner Katharina
Lackner Barbara
Guggenberger Anita
Salcher Sara

Wieder Katharina
Metzler Lea
Zehentner Marina
Bauregger Magdalena
Thaler Annegret
Griindbichler Sandra
Ploder Magdalena
PoRegger Julia

Punz Petra
Zimmermann Mirjam
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JG

1996
1998
1996
1997
1996
1998
1998
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1995
1993
1995
1992
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1993
1993
1994
1995

Bundesschimeisterschaften der Berufsschulen 2013 SchiLungau
Mauterndorf - GroBeck, 06.03.2013

Mannschaft

Vorarlberg
Sidtirol
Steiermark
Sidtirol

Tirol

Sudtirol

Sidtirol
Salzburg
Niederosterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Vorarlberg
Sidtirol
Salzburg
Salzburg
Salzburg
Salzburg

Wien

Salzburg
Vorarlberg
Salzburg
Niederosterreich
Sidtirol
Niederosterreich
Karnten
Salzburg

Tirol

Slidtirol
Salzburg
Vorarlberg
Salzburg
Salzburg
Slidtirol

Wien

Wien

Karnten
Niederosterreich
Vorarlberg

Ges.Zeit

50,25
50,74
51,52
51,55
52,26
52,33
52,63
52,81
55,26
55,42
55,73
57,67
58,59
59,91
1:03,49
1:04,86
1:05,68
1:06,97

53,05
55,70
55,79
57,38
58,47
58,72
58,80
59,34
1:01,67
1:01,75
1:07,87
1:10,08
1:11,34
1:11,80
1:13,92
1:14,93
1:16,28
1:26,17
1:26,42
1:28,85
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Diff.

0,00
0,49
1,27
1,30
2,01
2,08
2,38
2,56
5,01
5,17
5,48
7,42
8,34
9,66
13,24
14,61
15,43
16,72

0,00
2,65
2,74
4,33
5,42
5,67
5,75
6,29
8,62
8,70
14,82
17,03
18,29
18,75
20,87
21,88
23,23
33,12
33,37
35,80
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang
Herren I1

oSG WN-

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45

StNr

129
99
128
115
102
113
110
71

120
107
76
109
91

104
1M
92
86
87
73
83
82
77
106
80
122
68
84
74
88
124
112
78
119
93
121
98
67
125
105
89
90
118
101
103
108

Name

Huber Michael
Tippelreither Lukas
Feiersinger Christian
Granegger Robert
Schwaiger Manuel
Bachler Michael

Riepl Florian

Konrad Christoph
Kock Daniel
WeiRenbach Dominik
Runggaldier Aaron
Perathoner Alexander
Schaffner Florian
Daxer Peter
Rastinger Peter

Tiirk Michael

Hanke Anton

Wieland Dominik
Schlierenzauer Marco
Gansch Rene
Eigelsreiter Christian
Reiss Benjamin
Hochschwarzer Hannes
Franzelin Daniel
OberreBl Dominik
Haider Florian
Hammerbacher Patrick
Prinoth Martin
Forstenlechner Andreas
Linemayr Tobias
Mezera Matthias

Eder Christof

Kietaibl Sascha
Pfefferkorn Marcel
Igler Sebastian
Vonblon Jiirgen
Radlinger Christoph
Frauenschiel Dominik
Olsacher Lukas
Wallner Michael
Gleichweit Lukas
Wischinka Martin
Schnaitl Lukas
Scheibstock Daniel
Schuch Raphael
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JG

1989
1991
1992
1993
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1993
1991
1994
1995
1993
1993
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1995
1992
1993
1995
1995
1992
1993
1995
1993
1995
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1991
1995
1995
1993
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Mannschaft

Vorarlberg
Niederosterreich
Tirol

Karnten

Tirol
Niederosterreich
Oberosterreich
Tirol

Tirol

Tirol

Sidtirol

Sidtirol
Oberosterreich
Tirol
Oberosterreich
Oberosterreich
Karnten
Niederosterreich
Tirol
Niederosterreich
Niederosterreich
Niederosterreich
Tirol

Tirol

Karnten
Salzburg

Wien

Sidtirol
Niederosterreich
Salzburg

Wien

Karnten
Niederosterreich
Vorarlberg
Burgenland
Vorarlberg

Wien
Burgenland
Karnten

Karnten
Burgenland
Wien

Wien
Burgenland
Wien

Ges.Zeit

48,92
49,19
50,32
50,63
51,08
51,37
51,37
51,41
53,08
53,20
53,41
54,07
54,56
54,58
55,09
55,11
55,12
55,26
55,63
55,83
55,99
56,36
56,50
56,51
56,61
57,58
58,64
58,78
59,63
59,68
1:00,11
1:00,56
1:01,83
1:02,12
1:04,04
1:05,58
1:06,07
1:06,49
1:08,49
1:10,64
1:10,97
1:12,38
1:16,55
1:16,63
1:20,47

Diff.

0,00
0,27
1,40
1,71
2,16
2,45
2,45
2,49
4,16
4,28
4,49
5,15
5,64
5,66
6,17
6,19
6,20
6,34
6,71
6,91
7,07
7,44
7,58
7,59
7,69
8,66
9,72
9,86
10,71
10,76
11,19
11,64
12,91
13,20
15,12
16,66
17,15
17,57
19,57
21,72
22,05
23,46
27,63
27,711
31,55
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang
Herren I1

StNr

Name

Nicht am Start (1. Lauf): 8

StNr
25
52
55
58
81
114
116
126

Name

Klien Philipp

Plattl Karin

Erharter Anna-Isabella
Andevski Isabella
Mitter Florian

Anfang Alexander
Dedic Lukas

Pfingstl Michael

Nicht im Ziel (1. Lauf): 29

StNr
14
15
17
22
26
28
29
35
37
44
48
49
51
60
66
69
70
72
75
79
85
94
95
96
97
100
117
123
127

Name

Pankratz Jakob
Reder Michael
Stadler Achim

Liedl Sebastian
Lumplecker Lukas
Molnar Dominik
Hirtenlechner Florian
Fluch Simon
Edelmann Patrik
Stern Tamara
Brandstatter Renske
Rosenits Tanja
Jakob Patricia

Polt Julia

Metz Daniel

Fischer Michael
Brunner Michael
Waldinger Johannes
Zandl Markus
Kaplaner Christoph
Moritz Michael
Platzer Thomas
Knezevic Nemanja
Schwarzhans Patrick
Planner Patrick
Schuh Lukas
Hochstdger Patrick
Schmolzer Dominik
Gotthardt Philipp
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JG

(6,20%)

JG
1996
1986
1995
1994
1995
1995
1995
1994

(22,48%)

JG
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1991
1994
1994
1992
1994
1994
1995
1989
1993
1992
1992
1995
1993
1995
1994
1987
1995
1991
1995
1995
1995

Bundesschimeisterschaften der Berufsschulen 2013 SchiLungau
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Mannschaft

Mannschaft
Vorarlberg
Steiermark
Tirol

Wien
Karnten
Tirol

Wien
Steiermark

Mannschaft
Karnten
Oberosterreich
Steiermark
Oberosterreich
Oberosterreich
Burgenland
Niederosterreich
Oberosterreich
Salzburg

Tirol

Tirol
Burgenland
Burgenland
Oberosterreich
Niederosterreich
Wien
Oberosterreich
Tirol
Steiermark
Karnten
Oberosterreich
Karnten

Wien
Vorarlberg
Karnten

Wien
Oberosterreich
Karnten
Steiermark

Ges.Zeit

Klasse
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Diff.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name
Disqualifiziert (1. Lauf):
StNr Name
12 Felbauer Patrick

Unterschrift Chefkampfrichter

Mittwoch, 06. Mérz 2013, 14:06

Bundesschimeisterschaften der Berufsschulen 2013 SchiLungau
Mauterndorf - GroBeck, 06.03.2013

JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
(0,78%)
JG Mannschaft Klasse Tornr.
1996 Oberdsterreich H 22
Grall Johann
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